
 

                                           GMINA PUSZCZA MARIAŃSKA 
                                   ul.  STANISŁAWA PAPCZYŃSKIEGO 1 
                                   96-330 PUSZCZA MARIAŃSKA 
                           
                          

 

                                                                                        Puszcza Mariańska, dnia 08.10.2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji                               

nr Z.271.8.2021 na zadanie pn.: 

„Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Korabiewicach na działce nr ewid. 

393/9, o drugi zbiornik retencyjny poj. 100 m³.” 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 08.10.2021 r. o godz. 9:30 za pośrednictwem platformy 

zakupowej dostępnej pod adresem internetowym: 

https://platformazakupowa.pl/pn/puszcza_marianska. 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje informację 

z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.  

1. Kwota jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi:         

242 989,00 zł brutto. 

 

2. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa  

(firma) 

Adres Wykonawcy Cena brutto  Okres 

gwarancji 

 

1 

AQUA TECH Sp. z o.o. ul. Storczykowa 5 lok. 9, 

04-567 Warszawa 

 

313 057,57 zł 

 

60 miesięcy 

 

2 

Rosmosis-Wawrzyniak 

Group Sp. z .o.o.  

Sp. komandytowa 

Perzyce 46, 

63-760 Zduny 

 

379 513,08 zł 

 

60 miesięcy 

 

3 

PUPH „Benerat i Syn” S.C. 

Benerat Maciej,  

Benerat Wojciech 

ul. Żytnia 4, 

26-600 Radom 

 

330 870,00 zł 

 

60 miesięcy 

 

                                                                                                       Zatwierdziła: 

                                                                                                      Z up. WÓJTA 

                                                                                                 mgr Wioleta Malowaniec 
                                                                                                         SEKRETARZ GMINY 


